
21 Kasım 2020 Cumartesi 22 Kasım 2020 Pazar 23 Kasım 2020 Pazartesi 24 Kasım 2020 Salı 25 Kasım 2020 Çarşamba 26 Kaısm 2020 Perşembe 27 Kasım 2020 Cuma 28 Kasım 2020 Cumartesi

08.30-09.15

09.30-10.15 MSGS 125-Halk Oyunları MSGS 159- Santranç

Öğr. Gör. M. Bilgin KARADEMİR Öğr. Gör. Celal GÖRGÜLÜER

ONLINE ONLINE

10.30.-11.15

11.30-12.15

MTL 109-Anatomi

12.30-13.15 Öğr. Gör. Tahir Fatih DİKİCİ

ONLINE

13.30-14.15 MATA 101-Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi I MNG 101-İngilizce I

Öğr. Gör. Ülkü KÜÇÜK Öğr. Gör. Aytekin KAYA

ONLINE ONLINE

Başlama saati: 13.00
14.30-15.15

15.30-16.15 MSGS 115-Futbol

MTL 113-Tıbbi Terminoloji

MTDB 101-Türk Dili I

Öğr. Gör. Celal GÖRGÜLÜER

Dr. Öğr. Üyesi Perihan 

SEZGİNER Öğr. Gör. Hande ÜNVER

ONLINE ONLINE

16.30-.17.15

T.C.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUTIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI 2020-2021AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 1. SINIF VİZE SINAVI PROGRAMI   



21 Kasım 2020 Cumartesi 22 Kasım 2020 Pazar 23 Kasım 2020 Pazartesi 24 Kasım 2020 Salı 25 Kasım 2020 Çarşamba 26 Kasım 2020 Perşembe 27 Kasım 2020 Cuma

08.30-09.15

09.30-10.15 MTL 207-Patoloji

Dr. Öğr. Üyesi Perihan 

SEZGİNER

ONLINE

10.30.-11.15

11.30-12.15

13.30-14.15

14.30-15.15

15.30-16.15

16.30-.17.15

T.C.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUTIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI 2020-2021 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 2. SINIF VİZE SINAVI PROGRAMI   


